

RehydrAid ApS

Søhalevej 3
6715 Esbjerg N

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/06/2018

Anders E Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RehydrAid ApS

Søhalevej 3

6715 Esbjerg N

Telefonnummer: 60838079

e-mailadresse: anders.e.hansen@gmail.com

CVR-nr: 37198951

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Ringkøbing Landbobank

Torvet 1

6950 Ringkøbing

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

RehydrAid ApS har under regnskabsåret markedsført mikroenteral ernæring og peroral rehydring til danske dyrlæger og varetaget salg og distribution indtil 1. juni 2017. Distribution og salg er derefter overført til Equidan Vetline ApS og RehydrAid ApS forsætter som specialister i forbindelse med markedsføring og vejledning for produkter fra Mackle Animal Health.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Markedsføring og salg har været foretaget ved direkte henvendelse til danske dyrlæger.

Afvikling af varelager er blevet foretaget ved tilbagelevering til Mackle Animal Health da varelager havde overskredet sidste anvendelse dato og som sådant betegnes som værdiløst. Peter Juul Kristensen har fået refunderet personlige udlæg i løbet af regnskabsåret. Der er kontraktforhandlinger i gang mellem Mackle Animal Health og RehydrAid ApS om en strukturering af rådgivningsaftale og økonomiske rammer og forhold.

RehydrAid Sweden AB afsluttede regnskabsår 2016 med et underskud på SEK -33.630 og selskabet afvikles i forbindelse med afslutning af regnskabsåret 2017. Årets resultat anses som acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er løbende forhandlinger om fastsættelse af rammer for rådgivningsaftale mellem Mackle Animal Health og RehydrAid ApS. Afviklingsprocess for rehydrAid Sweden AB er opstartet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		53.735	120.900
Eksterne omkostninger		-39.102	-160.172
Bruttoresultat		14.633	-39.272
Personaleomkostninger		-6.153	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		8.480	-39.272
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		8.480	-39.272
Årets resultat		8.480	-39.272
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		8.480	0
I alt		8.480	-39.272

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.665	40.665
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.665	40.665
Anlægsaktiver i alt		40.665	40.665
Fremstillede varer og handelsvarer		0	36.792
Varebeholdninger i alt		0	36.792
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.340	36.305
Tilgodehavender i alt		4.340	36.305
Likvide beholdninger		4.898	41.232
Omsætningsaktiver i alt		9.238	114.329
Aktiver i alt		49.903	154.994

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		19.207	50.000
Indbetalt registreret kapital mv.			-39.271
Egenkapital i alt		19.207	10.729
Leverandører af varer og tjenesteydelser			45
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		344	3.913
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		30.352	140.307
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		30.696	144.265
Gældsforpligtelser i alt		30.696	144.265
Passiver i alt		49.903	154.994